
S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 1

Mulčovač pro montáž na bagr k profesionální péči 
o rozsáhlé zelené plochy. 

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

Pracovní šířka (mm) 1050

Vlastní hmotnost (základ - plné vybavení) (kg) 295 - 450

Doporučený měrný výkon (l/min.) 70 - 120

Doporučený provozní tlak (bar) 180 - 280

Provozní hmotnost nosného vozidla (t) 7 - 14

Volitelně: Válcový otočný mechanismus (2 x 48°) l

Volitelně: nožový střihací mechanismus l

Technické údaje
MULCHERR

Technické změny a obrázky jsou nezávazné. Zmӗny z důvodů dalšího zdokonalování vyhrazeny.
l k dispozici     - není k dispozici

O
N

L
IN

E

M
U

LC
H

E
R



S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 2

1

2

3

4S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

Ideální pracovní šířka pro okraje silnic a cest. 1

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

Možné je mulčování v obou směrech - žádné 
jízdy na prázdno. 

2

Velkoryse dimenzované skladování. 3

Odolný vůči cizím tělesům. 4

Chráněné hydraulické přípojky.5

Dle volby válcový otočný mechanismus pro optimální 
přizpůsobení ve svahu.

6

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

56

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

M
U

LC
H

E
R



S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 3

Informace o výrobci
 Know-how a produkty společnosti Westtech se vyrábějí výhradně v Horním Rakousku.  
 Konstrukce a použitelnost strojů WOODCRACKER® se vyzna-čují jednoduchou mani 
 pulací, snadnou montáží, flexibilitou a efektivitou. Tyto zásady platí pro všechny produk-
tové řady. Sortiment zahrnuje oblasti použití od kácení stromů, drcení a zpracování dřeva až po 
přípravu půdy a odstraňování pařezů.
Více informací k našim strojům a činnostem naleznete na stránce: www.westtech.at

Oblasti použití

Ü Údržba rozsáhlých zelených ploch - tam, kde není možné 
sekání nebo pastva. 

Ü Údržba travnatých pásů kolem silnic a svahů

Ü Údržba podél vodních toků

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

+ Axiální pístový motor s vysokým stupněm účinnosti ve dvou různých 
velikostech. 

Představuje ideální doplňující činnost pro péči půdy po těžbě v lese. 

+ Montáž na běžné bagry od 7 do 14 tun.

Verze 1

+ Robustní zpracování a mulčovací systém odolný vůči opotřebení. 

+ Základní barva KTL (kataforézní lakování) a práškové lakováníS
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

M
U

LC
H

E
R


